
                                           ПРАВИТЕЛЬСТВО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ДЕПАРТАМЕНТ   ЗДРАВООХРАНЕНИЯ   БРЯНСКОЙ   ОБЛАСТИ 

 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

«Новозыбковский  медицинский   колледж» 

 

П Р И К А З 
 

27     марта    2020года                                                                                                  № 50/к 
 

 

Об изменении календарных учебных графиков 

 

 

На основании Указа Президента Российской Федерации от 25 марта 2020 г. №20 «Об 

объявлении в Российской Федерации нерабочих дней» 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Внести изменения в утверждённые календарные учебные графики, реализуемых 

основных профессиональных образовательных программ в 2019 – 2020  учебном году 

с переносом части летних каникул на период с 28 марта 2020 года по  05 апреля 2020 

года и смещением иных форм учебного процесса на одну неделю вперёд за счёт 

первой недели летних каникул. 

 

2. Внести соответствующие изменения в утверждённые приказы о проведении практик в 

части переноса дат проведения, сроки которых выпадают на период 28 марта 2020 

года – 05 апреля 2020 года. 

 

3. Внести изменения  в утверждённые расписания учебных занятий и форм 

промежуточной аттестации, проводимых в контактной форме, с учётом  смещения на 

одну неделю, начиная  с 28 марта 2020 года до конца  2019-2020 учебного года. 

 

 

4. Внести соответствующие изменения в утверждённые расписания отделения 

повышения квалификации в части переноса дат проведения, сроки которых выпадают 

на период с 28 марта 2020 года по 05 апреля 2020 года. 

 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по учебной 

работе Шкарину Ларису Анатольевну. 

 

 

 

 

Директор  колледжа:                                    В.И.  Шкарин 

 

 

 
 


